(SF) Nº Cert.:000000004772      $ 3.097,99

COMPROBATES APLICADOS: VALORES ENTREGADOS:

Moneda Cambio Valor MO Valor Pesos Moneda Cambio Valor MO Valor Pesos

$ (Pesos) 1,0000           517.184,64          517.184,64          $ (Pesos) 1,0000           517.184,64          517.184,64          

SON  QUINIENTOS DIECISIETE MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS Y SESENTA Y CUATRO CENTAVOS

CONFECCION                 CONTROL           POR GODOY POVIÑA S.A.  

Usuario: Alfredo Ramirez